

Årsredovisning för
Björkstaden Åkeri AB
556900-0564

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björkstaden Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2024-07-16


John Vinter

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Björkstaden Åkeri AB, 556900-0564, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiåkeri. Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 019 693	2 381 302	1 421 529	2 586 621
Resultat efter finansiella poster	370 123	147 316	-101 331	-106 168
Soliditet, %	44	18	-9	6

Bolagets omsättning är högre än föregående år vilket främst beror på att bolaget har haft fler taxibilar i trafik under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	54 535
Årets resultat		353 561
Vid årets slut	50 000	408 096

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 370 000 kr (370 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 408 096, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	408 096
Summa	408 096

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024071916621

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 019 693	2 381 302
Övriga rörelseintäkter		78 981	229 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 098 674	2 610 504
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-1 037 583	-727 995
Övriga externa kostnader		-274 336	-34 073
Personalkostnader	2	-2 416 476	-1 657 281
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-43 805
Summa rörelsekostnader		-3 728 395	-2 463 154
Rörelseresultat		370 279	147 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-425	-52
Summa finansiella poster		-156	-34
Resultat efter finansiella poster		370 123	147 316
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		370 123	147 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 562	-
Årets resultat		353 561	147 316

2024071916622

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
		-	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		530 069	502 069
Övriga fordringar		7 405	13 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 562	32 918
Summa kortfristiga fordringar		616 036	548 803
Kassa och bank			
Kassa och bank		429 947	34 845
Summa kassa och bank		429 947	34 845
Summa omsättningstillgångar			
		1 045 983	583 648
SUMMA TILLGÅNGAR			
		1 045 983	583 648

2024071916623

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 535	-92 781
Årets resultat		353 561	147 316
Summa fritt eget kapital		408 096	54 535
Summa eget kapital		458 096	104 535
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		43 259	62 866
Skulder till koncernföretag		-	30 000
Skatteskulder		9 948	-
Övriga skulder		69 628	81 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		465 052	304 584
Summa kortfristiga skulder		587 887	479 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 045 983	583 648

2024071916624

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bilar	3-8
-Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	5	3
Summa	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 025 777	1 025 777
Vid årets slut	1 025 777	1 025 777
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 025 777	-981 972
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-43 805
Vid årets slut	-1 025 777	-1 025 777
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Umeå, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Daniel Bernhardsson
Styrelseordförande

John Vinter
Styrelseledamot, Verkställande direktör

Rikkard Lähdekorpi
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats dag dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Joakim Åström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024071916627



Document history

COMPLETED BY ALL:
25.06.2024 20:00

SENT BY OWNER:
Per Anders Nordin • 23.06.2024 19:59

DOCUMENT ID:
rJetdM188R

ENVELOPE ID:
r1t_GJU80-rJetdM188R

DOCUMENT NAME:
björkstaden åkeri ab _ årsredovisning 2023-12-31.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHN VINTER john@ecotaxi.se	Signed Authenticated	23.06.2024 20:07 23.06.2024 20:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/06/19) IP: 193.181.34.71
2. RIKKARD LÄHDEKORPI rikard@ecotaxi.se	Signed Authenticated	23.06.2024 23:12 23.06.2024 23:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/07/16) IP: 98.128.186.116
3. DANIEL BERNHARDSSON daniel@ecotaxi.se	Signed Authenticated	24.06.2024 05:53 24.06.2024 05:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/08/11) IP: 194.17.211.66
4. JOAKIM ÅSTRÖM joakim.astrom@se.ey.com	Signed Authenticated	25.06.2024 20:00 25.06.2024 19:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/12/20) IP: 213.115.6.57

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed



2024071916628
